
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1859 † po r.1915

děti * 21.4.1880 †  4.9.1880 manžel/ka

* 4.3.1882 †

*       1887 †10.10.1888

*       1888 † 9.12.1892

* 11.3.1892 †12.11.1917

 *        1894 † 18.1.1895

*        1896 † 13.8.1899

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ke Kanadské armádě a v jejich řadách bojoval na západní frontě v Evropě. Zde i padl.

Kristýnu. Data narození dětí nejsou zcela přesná, neboť před převodem matrik do elektronické podoby

sňatek 15.7.1879 Žádovice

28.8.1898 - Žádovice 96

BARBORA RATKOVSKÁ

ném věku. Dominik je hrdinnou své doby. Před 1.světovou válkou prchl do Ameriky, kde se však zapsal 

18.4.1849 Újezdec 17

FRANTIŠEK

ANTONÍN

INNOCENC NÁPLAVA

JOSEF NÁPLAVAjméno

MARIANNA

JOSEF

DOMINIK

Josef od otce žádný majetek nedostal. Šel do služby jako podruh do Žádovic. Zde si našel i manželku 

DALŠÍ INFORMACE

někdo vytrhal příslušné listy. Data jsou pouze o úmrtí dětí. Ze 7 zjištěných potomků jich 5 zemřelo v ran-

padl u Yper v Belgii

ANNA→JANÍKOVÁ

KRISTÝNA→SLAVÍKOVÁ

 

KRISTÝNA

DOMINIK





 

  

  

 

 

 


